
Zarządzenie Nr 2/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 5 stycznia 2012 roku 

w sprawie powolania redaktora naczelnego gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy" 

Na podstawie art. 5 b ust 1, art. 7 ust. 1, pkt. 9,17, 18, oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 

oraz art. 8 ust. li art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku Prawo prasowe (Dz. U. Nr 5, 
poz. 24, z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 6 uchwały Nr XII/114/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 

grudnia 2011 roku w sprawie wydawania gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy" zarządzam co 

następuje: 

*1 

Na stanowisko redaktora naczelnego gazety gminnej „Głos Gminy Tuczępy"wskazuję  Annę  

Stępień  Kierownika Centrum Kultury w Tuczępach. 

*2 

Obowiązki redaktora naczelnego Anna Stępień  będzie wykonywać  w godzinach pracy i w ramach 

dotychczas otrzymywanego wynagrodzenia. 

3  

Prawa i obowiązki dziennikarza reguluje ustawa prawo prasowe, któremu redaktor gazety gminnej 

będzie podlegał. 

* 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

